
Zarządzenie nr 38 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 89 Rektora ZUT z dnia 2 października 2018 r.  

sprawie ochrony danych osobowych przetwarzanych  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U.  z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) 

(Dz.U.UE.L. z 2016 r., Nr 119), zwanego RODO, oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 

danych osobowych (tekst. jedn. Dz.U. z 2019 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 89 Rektora ZUT z dnia 2 października 2018 r. w sprawie ochrony danych 

osobowych przetwarzanych w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

w § 3 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

“1a) dyrektorowi Szkoły Doktorskiej – w zakresie podległych pracowników oraz doktorantów 

Szkoły Doktorskiej;”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 38 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 6 czerwca 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 89 Rektora ZUT z dnia 2 października 2018 r.  sprawie ochrony danych osobowych przetwarzanych  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


